
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ДОНЕЦЬКІЙ ТА ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ
У ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Д&ЛР. £УсИ______  Сєвєродонецьк № -ід - Ь &&_____
Г 1
Про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації шляхом викупу

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), та протоколу про результати електронного 
аукціону від 20.10.2021 № иА-Р8-2021-09-25-000001-1,

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію шляхом викупу об’єкта малої приватизації, 
окремого майна -  адміністративна будівля загальною площею 442,3 кв.м, за адресою: Луганська 
обл., Станично-Луганський р-н, смт Станиця Луганська, вул. Центральна (вул. Леніна), 53, 
балансоутримувач - Головне управління статистики у Луганській області, код ЄДРПОУ 
02359834 (далі -  Об’єкт), фізичною особою Денісовою Юлією Олександрівною 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 3153809923), яка єдина подала 
заяву на участь в електронному аукціоні з продажу вказаного Об’єкта, за запропонованою 
нею ціною -  479 700,00 грн (чотириста сімдесят дев’ять тисяч сімсот гривень 00 копійок) без 
урахування ПДВ.

2. Відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними правами 
забезпечити опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію 
Об’єкта шляхом викупу у встановлений законодавством строк.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. першого заступника начальника 
регіонального відділення -  начальника 
Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Луганській області Наталія СИДОРЕНКО


